304. No date. The master and 6 seniors to bp. Morton of Durham. (Lat. by 'Mr. Petter Orat.'). pp. 339, 340. 45

Reply to 300. If it be a mistake to thank him, it is a mistake they will be guilty of all their lives. 'Noluimus quidem strenuum

pugilem dimittere: sed amore non tam, quam metu noluimus. Imo
 Fugivitem et Desertorem cohibuimus, nostris qui posthabitis auspiciis et
 spreta Aquila, alienum ad nescimus quem foeni manipulum aut fugerat,
 5 aut fugisse voluerat, sane tentaverat; tentaverat et gratis, nec spe aliqua
 vel sodalicii vel commodi aut praetenta aut mentita; Sacris tantum-
 modo tum Ecclesiae Anglicanae, tum Vestrae, tum Nostrae, solennibus
 semper, semper honorandis (ad quas Dominus iste nauseabundus sto-
 machatur) scilicet perterritus. Et jam veriverbio ipsam nec dimissi
 10 causam nec dimittentium mentem sane tenet Paternitas vestra. Quam
 si praesensisset, nec refractarium Dominum auspiciis nostris commit-
 tendum iudicasset. Quid enim? Illum a Te nobis commendatum ut
 credamus, qui illorum semet acerrimum contemptorem, quorum Tu
 Temet cultorem Religiosum, Fautorem Pientissimum propalam ostend-
 15 eris? Ille ut in Joannensis Collegii Societatem asseratur, qui com-
 munem illius convictum nolens et fugiens a tergo habuit? Collo qui
 obtorto et aversa mente civitate donatur Literaria, verendum est ne
 aut Proditor tandem fiat, aut Transfuga denuo, aut Sacris intersit
 nostris satis cum Tumultu dispendioque. Nec tamen illud volumus
 20 (licet impraesentiarum nec Vestro, cujus sumus obsequentissimi, nec
 Nostro, etsi perquam cuperemus, nec Juvenis desiderio sumus
 respondendo, cum neque locum vacantem sortiamur adhuc, atque
 Regis insuper Literis in vacaturum proxime jam pridem perstringamur)
 ut spe omni deinde excidisse se putet Loeus. Qui si modo Redux
 25 Laribus nostris Penatibusque submissus moram fecerit, si studiosus
 specimen merentis dederit et desiderantis, id erga Pietatem Vestram
 officium, ea mens est et nostra Subscibentium et communis Omnium,
 Laeti ut lubentesque Loeum Vestrum, Nostrum effuso excipiamus
 sinu (cum Deus dederit, et dies ansam commodam) dignitate Sociali
 dignaturi. Quod et spondere, si justus simus, par est; et praestare, nisi
 30 improbi simus, necesse est: Loeus modo obicem Loco non posuerit.

305. Rivington 10 Mar. 163 $\frac{1}{2}$. From Robert Shawe and 5 other
governors of the school. p. 340.

35 Send a presentation of two scholars, of whom the coll. is to choose
 one as master. Delayed by Mr. Shaw's absence in London. The
 bearer has a copy of the letters patent. 'By reason of this busie
 season of feeding time horses are hard to be procured amongst us as
 yett, and our time limited neere an end, so as the Schollers now pre-
 40 sented cannot be provided to come vpp in person with the presentation.
 Wherefore both wee and they doe humbly pray you, that you would be
 pleased to accept of their appearance in the second weeke of Aprill
 next, which curtesie we trust you will not denie, . . because it is noe
 new custome, . . . as wee haue diuers presidents to shew. And moreover
 45 if these men should refuse the place, the statutes of the Schoole gives
 us power to name other men, untill we finde such a one, as will
 take it.'